



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.พี.การณัศจรรย์ 1
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๖/๑๑๑ หมู่ ๙
ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก ๖๓๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๙๑๘๘๖๖๓๓๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๖๑๐๐๑๒๔๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๗๕๓๕๗๑๓๐๒
ชื่อบัญชี K P KARN TRAFFIC
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาโรบินสัน แม่สอด

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๕/๒๕๑ 1
วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๕ 1
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.พี.การณัศจรรย์ ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดก่อสร้าง (60.14.13.02) 4 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๙๗,๐๕๐.๐๐	๑๙๗,๐๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๙๗,๐๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๒,๘๙๑.๑๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙๗,๐๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดเป็นร้อยละ ๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

สำเนาถูกต้อง

(นางกฤษณา บุรณ์เจริญ)
เจ้าพนักงานวัสดุช่างงาน

๑. การติดต่อการแสดมบ้ให้เป็นไปตมประมวรกฏหมยรัฐภกร หกต้งกรให้ใบสั่งซื้อมผลตมกฏหมย
๒. ใบสั่งซื้อนี้องตมเลขที่ครงกร ๒๕๐๓๗๔๖๕๐๙๘ ซ้อวสดูก่อสร้ง โดยวิธีเฉพะเจจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยณคุณ)

ผู้อำนยกรแขงทงหลวงตกที่ ๑

วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางกรณ โพธิ์แจ่ม)

ห้งหุ้นส่วนอวกัด เค.พี.ทรฟฟิครอส

หุ้นส่วนผู้จ้ดกร

วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๕



K.P. KARN TRAFFIC LIMITED PARTNERSHIP

เลขที่ครงกร ๒๕๐๓๗๔๖๕๐๙๘

เลขคุดสัญญา ๒๕๐๓๑๔๓๘๕๕๖๐

สำเนาถูกต้ง

(นางกฤษณา บูรณ์เจริญ)

เจ้พนักงานพัสดข้ำนญงาน

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/251 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว ขนาดจ 20 กก.(มอก.542-2549)	165	ถุง	850.-	140,250.-
2	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง ขนาดจ 20 กก.(มอก.542-2549)	40	ถุง	850.-	34,000.-
3	ลูกแก้วสะท้อนแสง ขนาดจ 25 กก.(มอก.543-2550)	12	ถุง	1,400.-	16,800.-
4	น้ำยาประสาน (ไพร์เมอร์) ขนาดจ 14 กก.	5	ปี๊ป	1,200.-	6,000.-
	(รวมสี่รายการ)				
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน)					197,050.-

๐
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1
๒